



Indhold	Krydset mellem Grønholtvej og Kongevejen er utrygt for borgerne. Det skyldes blandt andet, at Grønholtvej er så bred, at der kan holde to biler ved siden af hinanden (og dermed blokere oversigt), og at der er dårlig oversigt fra Grønholtvej til Kongevejen pga. skilte og parkerede biler. Buske bør beskæres, skilte på vejarealet skal fjernes, og muligheden for at parkere på Kongevejen 92B (Den Grønne Kylling) begrænses. Derudover kan der etableres to overkørbare arealer for at gøre Grønholtvej smallere samt etablere en overkørbare skillehelle i midten af vejen.
Omkostning	Op til 50.000 kroner ekskl. moms. Dette omfatter minimale tiltag og ikke nødvendigvis kantstensbegrænsede heller og arealer.
Opmærksomhedspunkt	Buske, skilte og parkering kan kun fjernes indenfor vejarealet. Der vil formentlig stadig være varelevering til Den Grønne Kylling, hvor lastbilerne parkerer på kantbanen til Kongevejen.

Lønholt centrum/knudepunkt - mest kritiste sted

Det bekymrer os, at Grønholtvej og Kongevejen hører under 2 forskellige afdelinger og skal behandles hver for sig.

Dette T-kryds er centrum i Lønholt, og der er konstant kaos her. Meget trafik på Kongevejen, ubeskyttede busstoppesteder, der benyttes af skolebørn, dårligt udsyn fra Grønholtvej p.gr.a de mange biler og skilte ved Den grønne kylling, dårlig belysning, fodgængere på vejen, heste, landbrugsmaskiner og horder af cykelryttere.

Det undrer os, at byskiltet er placeret ved indkørslen til Grønholtvej og ikke på Kongevejen, så den gennemkørende trafik bliver opmærksom på Landsbyen og tager hensyn. Et skilt med krydsende skolebørn, kunne også være på sin plads.

Vi er klar over, at Kongevejen er en gennemfartsvej, men den går igennem vores landsby, og vi mener der må kunne tages hensyn til Landsbyens beboere, så det ikke er med livet i hænderne vi bevæger os ud.

Vi håber I vil se positivt på dette brev, og fortælle os, hvad vi selv kan gøre, hvis det kræver en ekstra bevilling at gøre livet lidt mere sikkert for beboerne i Lønholt.

Lønholt Landsbylaug
John Ôhlers, formand